
Protokol o zkoušce vody č.2536/20 Vodohospodářské laboratoře, s.r.o.
Zákazník : Obec Slatiny

Slatiny čp. 19; 506 01 Jičín
Vzorkoval : Zdeněk Šulíček Ing. dne 3.6.20 - 9:00 Datum zahájení/ukončení zkoušek : 4.6.20 / 8.6.20  Typ rozboru :D.dodávaná voda
Místo odběru : Slatiny čp. 19 OÚ

Číslo vzorku : 2693/20
parametry jednotky hodnoty norma nejistota zkušební metody
chloridy mg/l 92,6 100 ±5% SOP 2-Z37/A

Vzorek byl odebrán podle postupů SOP Vz-1. Hodnocení výsledků bylo provedeno porovnáním s hygienickými limity vyhlášky č. 252/2004 Sb. (Příloha 1), bez rozlišení závažnosti  

případného překročení limitů. Hodnoty, které limitům nevyhovují, jsou označeny "!".

  

Zkušební laboratoř č. 4036 je odborně způsobilá podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018, je posouzená "ASLAB Střediskem pro posuzování způsobilosti laboratoří" .

Laboratoř je oprávněna provádět kontrolu jakosti vody podle zákona č. 274/2006 Sb. v platném znění, číslo laboratoře v registru PiVo AS00000403600.

Metody, na něž se vztahuje OSVĚDČENÍ O SPRÁVNÉ ČINNOSTI LABORATOŘE,  jsou označeny kódem A, analýzy zajištěné externím dodavatelem kódem S. Protokol může být 

reprodukován pouze jako celek. Výsledky zkoušek se vztahují pouze ke vzorku, který je uveden na tomto protokolu. Laboratoř neodpovídá za informace poskytnuté zákazníkem.

V Pardubicích : 8.6.2020
Ing. Zdeněk Šulíček

Vodohospodářské laboratoře, s.r.o.  Teplého 2014, 530 02 Pardubice  tel. 466 335 013, 466 304 832        info@vhlab.cz         www.vhlab.cz Strana :1 / 1


